
Socialpædagog og SSA’er til botilbud - med faglighed
og reel indflydelse

 
”Vil du være med til at gøre faglighed til noget, vi gør – ikke bare taler om”
Grundet opnormering søger vi nye kollegaer, der vil være med til at skabe et meningsfyldt og
selvstændigt liv for voksne borgere med psykiske og fysiske funktionsnedsættelser.
Hos Strandboligerne får du ikke bare et job – du får reel indflydelse på den pædagogiske praksis, i
et tilbud i udvikling, hvor dine faglige perspektiver gør en forskel
En hverdag med mening og relationer
Strandboligerne er et socialpædagogisk botilbud med 38 beboere over 18 år, alle med egen bolig.
Derudover er der fællesarealer med bl.a. tv-stue og køkken.
Hverdagen tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer, ønsker og behov. Du vil bl.a.
arbejde med:

Struktur og støtte i hverdagen●

Relationsarbejde og kommunikation●

Støtte til praktiske opgaver som indkøb, rengøring og lægebesøg●

Samarbejde med pårørende og eksterne samarbejdspartnere●

Faglighed, du bruger – hver dag
Vi arbejder aktivt med neuropædagogik, Low Arousal og LA2 – og har fokus på at omsætte
metoderne til konkret handling i hverdagen.
Du får

Ugentlige teammøder med faglig refleksion●

Løbende sparring i hverdagen●

Ekstern supervision●

Mulighed for både interne og eksterne kurser●

Nærværsledelse●

Vi forventer, at du bidrager aktivt med dine observationer og faglige perspektiver og du har lyst til at
udvikle både dig selv og vores fælles praksis.
Du bliver klædt godt på
VI prioriterer, at du får en god start. Derfor får du:

14 dages introforløb●

Tæt oplæring med erfaren kollega●

Et team, hvor du ikke står alene●

Vi har samtidig fokus på samarbejde og arbejdsmiljø og arbejder bl.a. med at omsætte refleksioner
til konkret praksis i hverdagen.
Dokumentation er den del af kerneopgaven
Vi arbejder systematisk med pædagogisk og sundhedsfaglig dokumentation i Nexus, da det er
afgørende for kvaliteten i indsatsen, at vi deler viden og arbejder struktureret.
Vi søger dig, der:

Formulerer dig klart og fagligt●

Arbejder reflekteret og struktureret●

Ser dokumentation som et aktivt pædagogisk redskab●

Hvem er du
Du er uddannet pædagog eller social- og sundhedsassistent og trives i et miljø med faglig sparring
og samarbejde.
Derudover:

Tager du initiativ og ansvar●

Bidrager du aktivt til fællesskabet●

Har du overblik og struktur●

Trives du med skiftende arbejdstider og arbejde hver anden weekend●

Om os
Strandboligerne er en del af Botilbuddene Brøndby.
Hos os:

Bruger vi fagligheden aktivt – ikke kun i teorien●

Hjælper vi hinanden – også når det går stærkt●

Er der plads til både ordentlighed og humor●



Ansættelsesvilkår

30-37 timer●

Dag- og aftenvagter●

Arbejde hver anden weekend●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst●

Ansøgningsfrist: 22.05.2026 kl. 12
Samtaler afholdes løbende
Stillingerne ønskes besat d. 1. juli eller derefter 

Har du spørgsmål, eller vil du høre mere om stillingen er du velkommen til at kontakte os.
Puk Elmkjær, Teamleder, tlf.: 30 89 47 31
Lars-Bjørn Stryhn-Petersen, Teamleder, tlf.: 23 69 88 59
Vi glæder os til at høre fra dig.
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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